
Punkty

1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat. wag. 47

1 Kuklińska Weronika 1997 MKS Bargłów 46,3 1,3594 38 50 60 -65 60 27,5 30 -32,5 30 90 80 90 -100 90 180 244,6920 12

2 Prokopek Natalia 1996 UKS GIM Głuszyca 46,5 1,3553 8 50 55 -60 55 35 37,5 40 40 95 65 75 77,5 77,5 172,5 233,7893 9

Kat. wag. 52

1 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 52 1,2466 57 85 90 -95 90 42,5 47,5 50 50 140 -130 135 145 145 285 355,2810 12

2 Feledyn Katarzyna 1993 KS Wisła Puławy 51,5 1,256 27 85 102,5 107,5 107,5 47,5 50 52,5 52,5 160 100 105 0 105 265 332,8400 9

Kat. wag. 57

1 Sobczak Wioletta 1997 UKS GIM Głuszyca 52,9 1,2302 7 72,5 80 -82,5 80 45 50 -52,5 50 130 -95 95 110 110 240 295,2480 12

2 Pardyka Katarzyna 1997 KS Wisła Puławy 57 1,1604 30 55 -57,5 57,5 57,5 30 32,5 35 35 92,5 65 70 75 75 167,5 194,3670 9

3 Wach Magdalena 1996 KS Wisła Puławy 57 1,1604 31 50 -52,5 52,5 52,5 30 -32,5 -32,5 30 82,5 60 65 70 70 152,5 176,9610 8

Kat. wag. 63

1 Ganc Inga 1993 KS Wisła Puławy 62,5 1,0805 26 85 92,5 97,5 97,5 40 42,5 45 45 142,5 95 102,5 107,5 107,5 250 270,1250 12

2 Bachan Dominika 1997 KS Wisła Puławy 63 1,074 35 -35 35 -45 35 35 40 -42,5 40 75 90 -100 -100 90 165 177,2100 9

Kat. wag. 72

1 Hauer Anna 1995 LKS Nadwislanin Kwidzyn 64,7 1,0527 64 65 70 72,5 72,5 37,5 40 42,5 42,5 115 95 100 112,5 112,5 227,5 239,4893 12

2 Majewska Adrianna 1998 KS Wisła Puławy 68,2 1,0131 28 65 70 -72,5 70 32,5 37,5 40 40 110 85 -95 95 95 205 207,6855 9

Kat. wag. +84

1 Droździel Marta 1993 KS Wisła Puławy 97,3 0,8396 140 140 150 160 160 45 -50 -50 45 205 145 160 167,5 167,5 372,5 312,7510 12

2 Balcewicz Ewelina 1997 MKS Bargłów 111,3 0,8111 39 100 120 132,5 132,5 45 50 52,5 52,5 185 140 150 157,5 157,5 342,5 277,8018 9

3 Majewska Zuzanna 1996 KS Wisła Puławy 90,8 0,8609 29 110 120 130 130 55 -57,5 -57,5 55 185 120 130 135 135 320 275,4880 8

4 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 106,8 0,8184 56 100 110 115 115 50 55 -60 55 170 140 150 -160 150 320 261,8880 7

Punkty

1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat. wag. 47

1 Kuklińska Weronika 1997 MKS Bargłów 46,3 1,3594 38 50 60 -65 60 27,5 30 -32,5 30 90 80 90 -100 90 180 244,6920 12

Kat. wag. 52

1 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 52 1,2466 57 85 90 -95 90 42,5 47,5 50 50 140 -130 135 145 145 285 355,2810 12

Kat. wag. 57

1 Stankowska Joanna 1990 KS Zamek Kurzętnik 52,2 1,2429 59 65 70 75 75 30 -35 37,5 37,5 112,5 80 92,5 97,5 97,5 210 261,0090 12

Kat. wag. 72

1 Domaradzka Magdalena 1992 OWP Michael Warszawa 71 0,9852 101 70 80 -85 80 47,5 52,5 -57,5 52,5 132,5 -95 95 100 100 232,5 229,0590 12

Kat. wag. +84

1 Białek Madgalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 84,1 0,8912 96 120 135 -142,5 135 65 70 -75 70 205 150 165 -175 165 370 329,7440 12

2 Balcewicz Ewelina 1997 MKS Bargłów 111,3 0,8111 39 100 120 132,5 132,5 45 50 52,5 52,5 185 140 150 157,5 157,5 342,5 277,8018 9

3 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 106,8 0,8184 56 100 110 115 115 50 55 -60 55 170 140 150 -160 150 320 261,8880 8
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 20 i 23, Seniorek i Seniorów oraz Weteranek i Weteranów w Trójboju Siłowym Klasycznym

Puławy, 08-10  marca 2013 r.
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Punkty

1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat. wag. 47

1 Urbaniak Alicja 1988 KS Kobra Jass Kościan 46,00 1,3657 132 55 60 -62,5 60 45 -50 -50 45 105 85 90 95 95 200 273,1400 12

2 Kuklińska Weronika 1997 MKS Bargłów 46,3 1,3594 38 50 60 -65 60 27,5 30 -32,5 30 90 80 90 -100 90 180 244,6920 9

Kat. wag. 52

1 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 52 1,2466 57 85 90 -95 90 42,5 47,5 50 50 140 -130 135 145 145 285 355,2810 12

Kat. wag. 57

1 Kaczorowska Honorata 1985 UKS Pover Kużnik Chorzów 56,3 1,1717 71 -82,5 -82,5 82,5 82,5 55 -62,5 62,5 62,5 145 120 -130 -130 120 265 310,5005 12

2 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 52,1 1,2448 37 75 82,5 87,5 87,5 30 35 40 40 127,5 115 125 135 135 262,5 326,7600 9

3 Kratiuk Madlena 1989 UKS Black White Ostrowiec Świetokrzyski 52,8 1,232 78 75 85 -90 85 50 55 57,5 57,5 142,5 -100 110 120 120 262,5 323,4000 8

4 Stankowska Joanna 1990 KS Zamek Kurzętnik 52,2 1,2429 59 65 70 75 75 30 -35 37,5 37,5 112,5 80 92,5 97,5 97,5 210 261,0090 7

Kat. wag. 63

1 Sobiech Emilia 1988 TKKF Herkules Warszawa 61,7 1,0911 117 100 107,5 112,5 112,5 55 60 -65 60 172,5 120 130 -140 130 302,5 330,0578 12

2 Mazur-Żmuda Iwona 1973 OWP Michael Warszawa 58,2 1,1416 117 70 77,5 82,5 82,5 30 35 -40 35 117,5 90 100 110 110 227,5 259,7140 9

ns Gal Stanisława 1961 UKS Pover Kużnik Chorzów 63 1,074 72 -80 -80 -80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000

Kat. wag. 72

1 Piter Marzena 1989 MOSiR Mikołów 70,4 0,991 4 85 132,5 137,5 137,5 82,5 87,5 -89 87,5 225 175 182,5 -190,5 182,5 407,5 403,8325 12

2 Maćkowska Marta 1987 AZS UG Gdańsk 63,5 1,0676 68 65 70 -75 70 40 42,5 -45 42,5 112,5 85 100 110 110 222,5 237,5410 9

Kat. wag. 84

1 Karwowska Iwona 1982 TKKf Herkules Warszawa 80,9 0,9094 118 -110 110 125 125 55 60 65 65 190 120 130 140 140 330 300,1020 12

Kat. wag. +84

1 Białek Madgalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 84,1 0,8912 96 120 135 -142,5 135 65 70 -75 70 205 150 165 -175 165 370 329,7440 12

2 Balcewicz Ewelina 1997 MKS Bargłów 111,3 0,8111 39 100 120 132,5 132,5 45 50 52,5 52,5 185 140 150 157,5 157,5 342,5 277,8018 9

3 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 106,8 0,8184 56 100 110 115 115 50 55 -60 55 170 140 150 -160 150 320 261,8880 8

Punkty

1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat. wag. Open

1 Mazur-Żmuda Iwona 1973 OWP Michael Warszawa 58,2 1,1416 117 70 77,5 82,5 82,5 30 35 -40 35 117,5 90 100 110 110 227,5 259,7140 12

ns Gal Stanisława 1961 UKS Pover Kużnik Chorzów 63 1,074 72 -80 -80 -80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000 0

1 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 49 1,046 95 -105 -110 95 45 50 55 55 150 120 135 142,5 142,5 292,5 305,9550
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1 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 52 1,2466 57 85 90 -95 90 42,5 47,5 50 50 140 -130 135 145 145 285 355,281

2 Feledyn Katarzyna 1993 KS Wisła Puławy 51,5 1,256 27 85 102,5 107,5 107,5 47,5 50 52,5 52,5 160 100 105 0 105 265 332,84

3 Droździel Marta 1993 KS Wisła Puławy 97,3 0,8396 140 140 150 160 160 45 -50 -50 45 205 145 160 167,5 167,5 372,5 312,751

4 Sobczak Wioletta 1997 UKS GIM Głuszyca 52,9 0,9681 7 72,5 80 -82,5 80 45 50 -52,5 50 130 -95 95 110 110 240 295,248

5 Balcewicz Ewelina 1997 MKS Bargłów 111,3 0,8111 39 100 120 132,5 132,5 45 50 52,5 52,5 185 140 150 157,5 157,5 342,5 277,8018

6 Majewska Zuzanna 1996 KS Wisła Puławy 90,8 0,8609 29 110 120 130 130 55 -57,5 -57,5 55 185 120 130 135 135 320 275,488

7 Ganc Inga 1993 KS Wisła Puławy 62,5 1,0805 26 85 92,5 97,5 97,5 40 42,5 45 45 142,5 95 102,5 107,5 107,5 250 270,125

8 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 106,8 0,8184 56 100 110 115 115 50 55 -60 55 170 140 150 -160 150 320 261,888

9 Kuklińska Weronika 1997 MKS Bargłów 46,3 1,3594 38 50 60 -65 60 27,5 30 -32,5 30 90 80 90 -100 90 180 244,692

10 Hauer Anna 1995 LKS Nadwislanin Kwidzyn 64,7 1,0527 64 65 70 72,5 72,5 37,5 40 42,5 42,5 115 95 100 112,5 112,5 227,5 239,4893

11 Prokopek Natalia 1996 UKS GIM Głuszyca 46,5 1,3553 8 50 55 -60 55 35 37,5 40 40 95 65 75 77,5 77,5 172,5 233,7893

12 Majewska Adrianna 1998 KS Wisła Puławy 68,2 1,0131 28 65 70 -72,5 70 32,5 37,5 40 40 110 85 -95 95 95 205 207,6855

13 Pardyka Katarzyna 1997 KS Wisła Puławy 57 1,1604 30 55 -57,5 57,5 57,5 30 32,5 35 35 92,5 65 70 75 75 167,5 194,367

14 Bachan Dominika 1997 KS Wisła Puławy 63 1,074 35 -35 35 -45 35 35 40 -42,5 40 75 90 -100 -100 90 165 177,21

15 Wach Magdalena 1996 KS Wisła Puławy 57 1,1604 31 50 -52,5 52,5 52,5 30 -32,5 -32,5 30 82,5 60 65 70 70 152,5 176,961

1 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 52 1,2466 57 85 90 -95 90 42,5 47,5 50 50 140 -130 135 145 145 285 355,281

2 Białek Madgalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 84,1 0,8912 96 120 135 -142,5 135 65 70 -75 70 205 150 165 -175 165 370 329,744

3 Balcewicz Ewelina 1997 MKS Bargłów 111,3 0,8111 39 100 120 132,5 132,5 45 50 52,5 52,5 185 140 150 157,5 157,5 342,5 277,8018

4 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 106,8 0,8184 56 100 110 115 115 50 55 -60 55 170 140 150 -160 150 320 261,888

5 Stankowska Joanna 1990 KS Zamek Kurzętnik 52,2 1,2429 59 65 70 75 75 30 -35 37,5 37,5 112,5 80 92,5 -97,5 92,5 205 261,009

6 Kuklińska Weronika 1997 MKS Bargłów 46,3 1,3594 38 50 60 -65 60 27,5 30 -32,5 30 90 80 90 -100 90 180 244,692

7 Domaradzka Magdalena 1992 OWP Michael Warszawa 71 0,9852 101 70 80 -85 80 47,5 52,5 -57,5 52,5 132,5 -95 95 100 100 232,5 229,059

1 Piter Marzena 1989 MOSiR Mikołów 70,4 0,991 4 85 132,5 137,5 137,5 82,5 87,5 -89 87,5 225 175 182,5 -190,5 182,5 407,5 403,8325

2 Rusztyn Klaudia 1993 KSSSiKW Wiking Starachowice 52 1,2466 57 85 90 -95 90 42,5 47,5 50 50 140 -130 135 145 145 285 355,281

3 Sobiech Emilia 1988 TKKF Herkules Warszawa 61,7 1,0911 117 100 107,5 112,5 112,5 55 60 -65 60 172,5 120 130 -140 130 302,5 330,0578

4 Białek Madgalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 84,1 0,8912 96 120 135 -142,5 135 65 70 -75 70 205 150 165 -175 165 370 329,744

5 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 52,1 1,2448 37 75 82,5 87,5 87,5 30 35 40 40 127,5 115 125 135 135 262,5 326,76

6 Kratiuk Madlena 1989 UKS Black White Ostrowiec Świetokrzyski 52,8 1,232 78 75 85 -90 85 50 55 57,5 57,5 142,5 -100 110 120 120 262,5 323,4

7 Kaczorowska Honorata 1985 UKS Pover Kużnik Chorzów 56,3 1,1717 71 -82,5 -82,5 82,5 82,5 55 -62,5 62,5 62,5 145 120 -130 -130 120 265 310,5005

8 Karwowska Iwona 1982 TKKf Herkules Warszawa 80,9 0,9094 118 -110 110 125 125 55 60 65 65 190 120 130 140 140 330 300,102

9 Balcewicz Ewelina 1997 MKS Bargłów 111,3 0,8111 39 100 120 132,5 132,5 45 50 52,5 52,5 185 140 150 157,5 157,5 342,5 277,8018

10 Urbaniak Alicja 1988 KS Kobra Jass Kościan 46,00 1,3657 132 55 60 -62,5 60 45 -50 -50 45 105 85 90 95 95 200 273,14

11 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 106,8 0,8184 56 100 110 115 115 50 55 -60 55 170 140 150 -160 150 320 261,888

12 Stankowska Joanna 1990 KS Zamek Kurzętnik 52,2 1,2429 59 65 70 75 75 30 -35 37,5 37,5 112,5 80 92,5 -97,5 92,5 205 261,009

13 Mazur-Żmuda Iwona 1973 OWP Michael Warszawa 58,2 1,1416 117 70 77,5 82,5 82,5 30 35 -40 35 117,5 90 100 110 110 227,5 259,714

14 Kuklińska Weronika 1997 MKS Bargłów 46,3 1,3594 38 50 60 -65 60 27,5 30 -32,5 30 90 80 90 -100 90 180 244,692

15 Maćkowska Marta 1987 AZS UG Gdańsk 63,5 1,0676 68 65 70 -75 70 40 42,5 -45 42,5 112,5 85 100 110 110 222,5 237,541

ns Gal Stanisława 1961 UKS Pover Kużnik Chorzów 63 1,074 72 -80 -80 -80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KLASYFIKACJA Open Juniorek do lat 23

KLASYFIKACJA Open Juniorek do lat 20

KLASYFIKACJA Open Seniorek



Miejsce Klub 43 kg 47 kg 52kg 57 kg 63 kg 72 kg 84 kg 84 + kg Suma pkt. pkt. Wilks'a uwagi

1 KS Wisła Puławy 9 9,8 12,9 9 12,8 51

2 UKS GIM Głuszyca 9 12 21 529,0373

3 MKS Bargłów 12 9 21 522,4938

4 KSSSiKW Wiking Starachowice 12 7 19

5 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 12 12

Miejsce Klub 43 kg 47 kg 52 kg 57 kg 63 kg 72 kg 84 kg 84 + kg Suma pkt. pkt. Wilks'a uwagi

1 MKS Bargłów 12 9 21

2 KSSSiKW Wiking Starachowice 12 8 20

3 KS Tęcza-Społem Kielce 12 12 329,7440

4 KS Zamek Kurzętnik 12 12 261,0090

5 OWP Michael Warszawa 12 12 229,0590

Miejsce Klub 47 kg 52 kg 57 kg 63 kg 72 kg 84 kg 84 + kg Suma pkt. pkt. Wilks'a uwagi

1 MKS Bargłów 9 9 9 27

2 TKKF Herkules Warszawa 12 12 24

3 KSSSiKW Wiking Starachowice 12 8 20

4 MOSiR Mikołów 12 12 403,8325

5 KS Tęcza-Społem Kielce 12 12 329,7440

6 UKS Pover Kuźnik Chorzów 12 12 310,5005

7 KS Kobra Kościan 12 12 273,1400

8 OWP Michael Warszawa 9 9 259,7140

9 AZS UG Gdańsk 9 9 237,5410

10 UKS Black&White Ostrowiec Świętokrzyski 8 8

11 KS Zamek Kurzętnik 7 7

 Klasyfikacja drużynowa juniorek do lat 23

 Klasyfikacja drużynowa seniorek

 Klasyfikacja drużynowa juniorek do lat 20



Punkty

1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat. wag. 53 

1 Grzeliński Piotr 1993 MGKS Hutnik Pieńsk 52,5 0,9715 75 85 -90 -90 85 72,5 -77,5 -77,5 72,5 157,5 115 122,5 127,5 127,5 285 276,8775 12

Kat. wag. 59 

1 Dec Kamil 1996 UKS GIM Głuszyca 57,8 0,883 11 105 112,5 120 120 75 80 85 85 205 130 140 150 150 355 313,4650 12

2 Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak  Władysławowo 57,9 0,8816 48 100 -107,5 -107,5 100 75 77,5 80 80 180 110 115 117,5 117,5 297,5 262,2760 9

3 Czarnas Rafał 1998 UKS GIM Głuszyca 55,6 0,9168 9 87,5 95 -102,5 95 62,5 67,5 70 70 165 100 110 115 115 280 256,7040 8

Kat. wag. 66

1 Kutza Patryk 1995 KS Zamek Kurzętnik 65,6 0,7891 60 160 -170 -170 160 -92,5 92,5 -100 92,5 252,5 190 200 -215 200 452,5 357,0678 12

2 Drochomirecki Kacper 1998 UKS GIM Głuszyca 60,4 0,8477 10 -65 65 70 70 55 60 -65 60 130 70 100 115 115 245 207,6865 9

Kat. wag. 74

1 Miśta Michał 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 73,4 0,7235 93 165 180 -187,5 180 105 120 -125 120 300 190 205 210 210 510 368,9850 12

2 Redkowicz Andrzej 1993 OSIR Suwałki 73,8 0,7207 84 -140 140 160 160 120 125 -130 125 285 210 -220 -222,5 210 495 356,7465 9

3 Kwiatkowski Tomasz 1996 MKS Wicher Kobyłka 72,2 0,7322 1 140 150 -155 150 110 112,5 115 115 265 180 195 200 200 465 340,4730 8

4 Brito Mariusz 1994 KS Wisła Puławy 73 0,7264 32 130 -142,5 145 145 105 -110 -110 105 250 175 177,5 190 190 440 319,6160 7

5 Jagłowski Mateusz 1994 OSIR Suwałki 73,6 0,7221 85 145 155 160 160 85 87,5 -90 87,5 247,5 170 180 -185 180 427,5 308,6978 6

6 Stefanowicz Jarosław 1996 UKS GIM Głuszyca 69,5 0,7535 12 115 122,5 130 130 85 90 95 95 225 145 157,5 167,5 167,5 392,5 295,7488 5

7 Schab Dominik 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 68,9 0,7586 58 100 115 125 125 50 65 70 70 195 110 130 140 140 335 254,1310 4

Kat. wag. 83

1 Lubieniecki Przemysław 1994 KS Zamek Kurzętnik 81,9 0,6729 62 195 205 -210 205 145 150 -155 150 355 225 235 245 245 600 403,7400 12

2 Kieblesz Adrian 1994 TKKF Śródmieście Legnica 82,5 0,6699 44 180 195 200 200 125 135 140 140 340 210 220 227,5 227,5 567,5 380,1683 9

3 Siękowski Marcin 1993 OSIR Suwałki 82,7 0,6689 83 165 175 177,5 177,5 110 115 117,5 117,5 295 220 222,5 230 230 525 351,1725 8

4 Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 83 0,6675 2 175 180 0 180 130 -137,5 -137,5 130 310 185 195 -202,5 195 505 337,0875 7

5 Busz Marcin 1996 PMKS Rybak  Władysławowo 78,6 0,6905 63 130 140 145 145 115 117,5 -120 117,5 262,5 145 150 155 155 417,5 288,2838 6

Kat. wag. 93

1 Hauer Grzegorz 1993 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 91,3 0,6338 65 200 207,5 211 211 160 167,5 170,5 170,5 381,5 235 242,5 251 251 632,5 400,8785 12

2 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 91,4 0,6335 119 202,5 207,5 210,5 210,5 -140 140 -142,5 140 350,5 -230 230 240 240 590,5 374,0818 9

3 Moryson Szymon 1994 KS Kobra Jass Kościan 90,8 0,6356 130 175 185 -195 185 115 122,5 -130 122,5 307,5 185 200 210 210 517,5 328,9230 8

4 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 86,7 0,6511 40 120 127,5 -132,5 127,5 70 75 -80 75 202,5 160 170 -177,5 170 372,5 242,5348 7

Kat. wag. 105

1 Biziewski Karol 1994 OSIR Suwałki 94,7 0,6229 80 190 -195 195 195 140 -145 -145 140 335 250 260 270 270 605 376,8545 12

2 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,8 0,598 55 175 187,5 195 195 125 130 -135 130 325 200 215 -225 215 540 322,9200 9

3 Janusz Michał 1995 KS Wisła Puławy 102,3 0,6032 33 180 190 -202,5 190 100 105 -107,5 105 295 220 -242,5 242,5 242,5 537,5 324,2200 8

4 Natkowski Paweł 1993 LKS „Promień” Kowalewo Pomorskie 102,5 0,6028 3 175 180 -182,5 180 100 -105 -105 100 280 185 192,5 -200 192,5 472,5 284,8230 7

Kat. wag. 120 

1 Sadowski Piotr 1993 OWP Michael Warszawa 112,4 0,5847 111 230 -250 -250 230 160 165 167,5 167,5 397,5 230 247,5 252,5 252,5 650 380,0550 12

Kat. wag. +120 

1 Zubrzycki Zbigniew 1994 OSIR Suwałki 145,7 0,5556 79 170 220 -230 220 100 125 132,5 132,5 352,5 180 250 -270 250 602,5 334,7490 12
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0 #ARG!

Punkty

1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat. wag. 53

1 Słabiński Adam 1992 OSIR Suwałki 52,4 0,9735 29 95 -97,5 -112,5 95 75 82,5 -87,5 82,5 177,5 135 145 155 155 332,5 323,6888 12

Kat. wag. 59

1 Nosidlak Tomasz 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 58,3 0,8759 90 130 140 145 145 80 87,5 90 90 235 170 187,5 192,5 192,5 427,5 374,4473 12

Kat. wag. 66

1 Świątek Kamil 1990 TKKF Azory Kraków 65,4 0,7911 42 155 165 172,5 172,5 110 -115 -115 110 282,5 200 210 -217,5 210 492,5 389,6168 12

2 Kluczyński Dawid 1990 KS Team Wrocław 65,3 0,7922 17 -155 155 -165 155 110 -115 -115 110 265 190 192,5 200 200 465 368,3730 9

3 Kutza Patryk 1995 KS Zamek Kurzętnik 65,6 0,7891 60 160 -170 -170 160 -92,5 92,5 -100 92,5 252,5 190 200 -215 200 452,5 357,0678 8

Kat. wag. 74

1 Goyke Felicjan 1992 PMKS Rybak  Władysławowo 73,6 0,7221 49 170 180 190 190 140 147,5 -152,5 147,5 337,5 200 -202,5 225 225 562,5 406,1813 12

2 Majewski Maciej 1991 TKKF Herkules Warszawa 73,9 0,72 135 170 177,5 -182,5 177,5 112,5 117,5 120 120 297,5 222,5 230 -237,5 230 527,5 379,8000 9

3 Miśta Michał 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 73,4 0,7235 93 165 180 -187,5 180 105 120 -125 120 300 190 205 210 210 510 368,9850 8

4 Humanowski Maciej 1992 PMKS Rybak  Władysławowo 73 0,7264 50 150 160 -167,5 160 120 127,5 130 130 290 210 -230 -230 210 500 363,2000 7

Kat. wag. 83

1 Jabłoński Piotr 1991 OWP Michael Warszawa 82,5 0,6699 106 220 -226 -226 220 170 180 182,5 182,5 402,5 230 245 255 255 657,5 440,4593 12

2 Przybysz Łukasz 1990 TKKF Herkules Warszawa 80,9 0,6779 133 170 182,5 -190 182,5 145 150 155 155 337,5 250 265 270 270 607,5 411,8243 9

3 Lubieniecki Przemysław 1994 KS Zamek Kurzętnik 81,9 0,6729 62 195 205 -210 205 145 150 -155 150 355 225 235 245 245 600 403,7400 8

4 Daniluk Michał 1990 KS  Paco Lublin 82,7 0,6689 115 195 -205 -210 195 150 157,5 -162,5 157,5 352,5 235 247,5 -257,5 247,5 600 401,3400 7

5 Strzałkowski Grzegorz 1992 OWP Michael Warszawa 81,7 0,6739 105 155 165 175 175 110 115 120 120 295 195 210 220 220 515 347,0585 6

Kat. wag. 93

1 Wierzbicki Krzysztof 1990 MOSiR Mikołów 92,5 0,6298 5 245 -260 260 260 180 -190 -190 180 440 327,5 347,5 -350,5 347,5 787,5 495,9675 12

2 Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 91,5 0,6331 92 210 225 -230 225 142,5 147,5 -152,5 147,5 372,5 220 232,5 -240 232,5 605 383,0255 9

3 Barszczewski Wojciech 1991 OSIR Suwałki 92,9 0,6285 81 190 -200 200 200 140 145 -150 145 345 250 -262,6 -262,5 250 595 373,9575 8

4 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 91,4 0,6335 119 202,5 207,5 210,5 210,5 -140 140 -142,5 140 350,5 -230 230 240 240 590,5 374,0818 7

5 Strzelczyk Kamil 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 92,6 0,6295 89 190 200 210 210 110 120 127,5 127,5 337,5 210 220 230 230 567,5 357,2413 6

6 Goławski Kamil 1991 OSIR Suwałki 88,3 0,6447 82 160 170 177,5 177,5 140 -145 147,5 147,5 325 215 -225 -225 215 540 348,1380 5

7 Gębarzewski Sebastian 1991 OWP Michael Warszawa 88 0,6459 107 160 170 180 180 100 105 110 110 290 190 200 210 210 500 322,9500 4

8 Bijak Krzysztof 1992 OWP Michael Warszawa 86,1 0,6536 113 150 160 170 170 95 100 -105 100 270 160 180 195 195 465 303,9240 3

9 Ratajczyk Aleksander 1993 KS Kobra Jass Kościan 85 0,6583 131 -120 120 135 135 100 110 115 115 250 190 200 -210 200 450 296,2350 2

ns Pawlikowski Patryk 1990 TKKF Herkules Warszawa 83,2 0,6665 129 140 -145 -145 140 -130 -135 -135 0 0 190 200 200,5 200,5 0 0,0000 0

Kat. wag. 105

1 Nizio Łukasz 1992 KS Kobra Jass Kościan 101 0,6062 127 200 210 220 220 155 160 -165 160 380 250 262,5 280 280 660 400,0920 12

2 Stępniak Maciek 1991 TKKF Herkules Warszawa 103,6 0,6004 128 185 195 205 205 155 165 -170 165 370 250 -260 -260 250 620 372,2480 9

3 Szymański Adam 1991  TKKF Spartakus Nasielsk 99,4 0,6101 97 210 220 230 230 140 -150 -150 140 370 220 230 240 240 610 372,1610 8

4 Żywiołowski Mateusz 1992 OWP Michael Warszawa 98,7 0,6118 108 165 175 -185 175 115 -120 -120 115 290 200 225 240 240 530 324,2540 7

5 Szcześniak Patryk 1992 TKKF Herkules Warszawa 95,2 0,6214 134 170 180 -185 180 120 -122,5 -122,5 120 300 195 207,5 212,5 212,5 512,5 318,4675 6

Kat. wag. 120 

1 Sadowski Piotr 1993 OWP Michael Warszawa 112,4 0,5847 111 230 -250 -250 230 160 165 167,5 167,5 397,5 230 247,5 252,5 252,5 650 380,0550 12

2 Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan 106,1 0,5954 140 150 170 185 185 130 145 -152,5 145 330 170 200 0 200 530 315,5620 9

Kat. wag. +120 

1 Gawart Rafał 1991 OWP Michael Warszawa 120,6 0,5743 122 190 205 215 215 150 160 165 165 380 210 230 -240 230 610 350,3230 12
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Punkty

1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat. wag. 59

1 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 58,8 0,8689 43 205 210 -215 210 140 147,5 150 150 360 190 200 210 210 570 495,2730 12

2 Nosidlak Tomasz 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 58,3 0,8759 90 130 140 145 145 80 87,5 90 90 235 170 187,5 192,5 192,5 427,5 374,4473 9

3 Konofał Paweł 1989 KS Team Wrocław 59 0,8662 15 135 -140 -140 135 80 85 -87,5 85 220 201 206 -209 206 426 369,0012 8

Kat. wag. 66

1 Jonczak Szymon 1987 KS Team Wrocław 66 0,7852 16 152,5 162,5 167,5 167,5 135 142,5 147,5 147,5 315 -200 -210 210 210 525 412,2300 12 ba

2 Żmijewski Włodzimierz 1949 KS Kobra Jass Kościan 65,5 0,7901 126 -180 180 192,5 192,5 65 67,5 -70 67,5 260 230 240 -250,5 240 500 395,0500 9 ba

3 Świątek Kamil 1990 TKKF Azory Kraków 65,4 0,7911 42 155 165 172,5 172,5 110 -115 -115 110 282,5 200 210 -217,5 210 492,5 389,6168 8

4 Abramczuk Adam 1985 TKKF Azory Kraków 64 0,8057 41 155 165 -172,5 165 105 110 -112,5 110 275 182,5 192,5 200 200 475 382,7075 7

5 Kluczyński Dawid 1990 KS Team Wrocław 65,3 0,7922 17 -155 155 -165 155 110 -115 -115 110 265 190 192,5 200 200 465 368,3730 6

6 Markiewicz Piotr 1974 KS Zamek Kurzętnik 65,7 0,7881 61 150 155 162,5 162,5 95 100 102,5 102,5 265 19- 200 -230 200 465 366,4665 5

7 Kropiwnicki Andrzej 1983 OWP Michael Warszawa 63,9 0,8067 88 150 160 167,5 167,5 85 -95 -95 85 252,5 165 177,5 -190 177,5 430 346,8810 4

Kat. wag. 74

1 Jakimiuk Piotr 1987 OWP Michael Warszawa 73,3 0,7242 104 222,5 230 0 230 155 -160 -160 155 385 247,5 257,5 -265 257,5 642,5 465,2985 12 ba

2 Giczan Artur 1988 KS Kobra Jass Kościan 73 0,7264 125 210 220 -225 220 120 -125 -125 120 340 220 230 -240 230 570 414,0480 9 ba

3 Majewski Maciej 1991 TKKF Herkules Warszawa 73,9 0,72 135 170 177,5 -182,5 177,5 112,5 117,5 120 120 297,5 222,5 230 232.5 230 527,5 379,8000 8

4 Wojtkowski Wojciech 1989 OWP Michael Warszawa 72,7 0,7285 103 175 185 -195 185 120 127,5 130 130 315 180 190 202,5 202,5 517,5 376,9988 7

Kat. wag. 83 

1 Jabłoński Piotr 1991 OWP Michael Warszawa 82,5 0,6699 106 220 -226 -226 220 170 180 182,5 182,5 402,5 230 245 255 255 657,5 440,4593 12 ba

2 Kaczmarek Krzysztof 1987 KS Team Wrocław 81,7 0,6739 19 210 217,5 226 226 130 135 -137,5 135 361 240 250 -252,5 250 611 411,7529 9

3 Przybysz Łukasz 1990 TKKF Herkules Warszawa 80,9 0,6779 133 170 182,5 -190 182,5 145 150 155 155 337,5 250 265 270 270 607,5 411,8243 8

4 Helwig Marcin 1987 KS Tęcza-Społem Kielce 80,8 0,6785 91 190 202,5 -207,5 202,5 150 160 -162,5 160 362,5 210 230 237,5 237,5 600 407,1000 7

5 Daniluk Michał 1990 KS  Paco Lublin 82,7 0,6689 115 195 -205 -210 195 150 157,5 -162,5 157,5 352,5 235 247,5 -257,5 247,5 600 401,3400 6

6 Miloch Tomasz 1983 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 81,3 0,6759 6 190 200 205 205 140 145 -147,5 145 350 240 -250 -250 240 590 398,7810 5

Kat. wag. 93

1 Wierzbicki Krzysztof 1990 MOSiR Mikołów 92,5 0,6298 5 245 -260 260 260 180 -190 -190 180 440 327,5 347,5 -350,5 347,5 787,5 495,9675 12

2 Matwin Łukasz 1983 TKKF Herkules Warszawa 86,5 0,6519 123 190 -210 210 210 150 155 -157,5 155 365 270 280 295 295 660 430,2540 9

3 Kempys Michał 1988 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 91,3 0,6338 99 235 -250 -250 235 140 145 -150 145 380 280 -300 -300 280 660 418,3080 8

4 Biegański Andrzej 1983 UKS Maniac Gym Białystok 92,3 0,6305 98 225 232,5 237,5 237,5 120 -127,5 127,5 127,5 365 250 270 282,5 282,5 647,5 408,2488 7

5 Bajor Adrian 1989 TKKF Herkules Warszawa 90,8 0,6356 138 200 210 -215 210 170 175 -180 175 385 220 240 -245 240 625 397,2500 6

6 Bałdyga Bartosz 1983 TKKF Herkules Warszawa 92,4 0,6301 124 225 235 -240 235 142,5 -147,5 -147,5 142,5 377,5 -242,5 -242,5 242,5 242,5 620 390,6620 5

7 Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 91,5 0,6331 92 210 225 -230 225 142,5 147,5 -152,5 147,5 372,5 220 232,5 -240 232,5 605 383,0255 4

8 Tessmer Tadeusz 1989 AZS UG Gdańsk 88,6 0,6436 69 190 200 -207,5 200 -160 166 0 160 360 220 240 -250 240 600 386,1600 3

9 Wachowiak Wojciech 1989 KS Team Wrocław 85,1 0,6579 18 180 190 -195 190 130 135 140 140 330 200 210 220 220 550 361,8450 2

10 Wodzyński Tomasz 1976 OWP Michael Warszawa 90,1 0,638 108 150 -160 -160 150 -140 140 145 145 295 180 -190 -200 180 475 303,0500 1

Kat. wag. 105

1 Drzymalski Karol 1983 LKS Piast Łasin 102,7 0,6024 13 245 255 260 260 207,5 215 220 220 480 270 285 292,5 292,5 772,5 465,3540 12 ba

2 Kot Sebastian 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 104 0,5996 87 270 -275 277,5 277,5 190 -195 -195 190 467,5 305 -310 -312,5 305 772,5 463,1910 9

3 Goleń Marcin 1983 TKKF Herkules Warszawa 101,2 0,6057 120 220 230 240 240 180 190 195 195 435 290 300 315 315 750 454,2750 8

4 Sochacki Maciej 1985 OWP Michael Warszawa 101,7 0,6046 110 250 260 265 265 200 207,5 210 210 475 255 267,5 275 275 750 453,4500 7

5 Kownacki Łukasz 1985 AZS UG Gdańsk 95,9 0,6194 70 205 215 -225 215 175 -180 -180 175 390 265 290 -300 290 680 421,1920 6

Kat. wag. 120 

1 Grzesik Mateusz 1989 TKKF Śródmieście Legnica 109,7 0,589 97 240 255 265 265 180 190 195 195 460 280 290 301 301 761 448,2290 12 ba

2 Snarski Mariusz 1984 TKKF Herkules Warszawa 105,1 0,5974 121 265 275 280 280 180 -187,5 -187,5 180 460 265 275 -282,5 275 735 439,0890 9

3 Jańczak Karol 1985 KS Team Wrocław 118,4 0,5768 20 -205 212,5 222,5 222,5 180 187,5 190,5 190,5 413 270 285 297,5 297,5 710,5 409,8164 8

4 Kowalski Tomasz 1982 KS Tęcza-Społem Kielce 110,9 0,587 94 220 230 240 240 160 -170 0 160 400 260 270 280 280 680 399,1600 7

5 Konopa Paweł 1988 TKKF Herkules Warszawa 106,4 0,5948 137 215 220 227,5 227,5 130 137,5 -140 137,5 365 220 -230 230 230 595 353,9060 6
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Kat. wag. +120 

1 Świerszcz Andrzej 1972 KS Tęcza-Społem Kielce 148,4 0,5541 95 230 240 250 250 220 225 230 230 480 -250 260 270 270 750 415,5750 12 ba

2 Ostrowski Damian 1983 MGKS Hutnik Pieńsk 120,4 0,5745 77 240 260 275 275 170 182,5 -190 182,5 457,5 272,5 282,5 -292,5 282,5 740 425,1300 9

3 Peksa Grzegorz 1969 UKS Pover Kuźnik Chorzów 146,3 0,5552 74 220 235 -250 235 200 207,5 -215 207,5 442,5 260 275 -297,5 275 717,5 398,3560 8

4 Lipka Rafał 1975 KS Kobra Jass Kościan 125,2 0,5697 122 245 260 -270 260 160 170 175 175 435 260 275 -282,5 275 710 404,4870 7

5 Tomica Przemysław 1987 KS Czarne Złoto  Jastrzębie Zdrój 121,9 0,5729 23 235 245 -252,5 245 160 -167,5 167,5 167,5 412,5 250 260 -270 260 672,5 385,2753 6

6 Gawart Rafał 1991 OWP Michael Warszawa 120,6 0,5743 122 190 205 215 215 150 160 165 165 380 210 230 -240 230 610 350,3230 5

Punkty

1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat. wag.83 kg.

1 Kieblesz Dariusz 1969 TKKF Śródmieście Legnica 82,6 0,6694 45 -190 190 -200 190 125 130 135 135 325 240 -250 -250 240 565 378,2110

2 Cieplak Daniel 1973 KS Zamek Kurzętnik 82,8 0,6685 63 155 165 175 175 140 -145 -145 140 315 200 215 -220 215 530 354,3050

3 Dereń Hieronim 1966 MGKS Hutnik Pieńsk 80,9 0,6779 76 135 142,5 147,5 147,5 105 110 115 115 262,5 170 180 190 190 452,5 306,7498

Kat. wag. +83 kg.

1 Świerszcz Andrzej 1972 KS Tęcza-Społem Kielce 148,4 0,5541 95 230 240 250 250 220 225 230 230 480 -250 260 270 270 750 415,5750 ba

2 Peksa Grzegorz 1969 UKS Pover Kuźnik Chorzów 146,3 0,5552 74 220 235 -250 235 200 207,5 -215 207,5 442,5 260 275 -297,5 275 717,5 398,3560

3 Dąbrowski Jarosław 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 104,4 0,5988 73 200 210 220 220 142,5 145 147,5 147,5 367,5 240 252,5 -260 252,5 620 371,2560

4 Bastek Jarosław 1969 KSS Świt Świdwin 105,9 0,5958 24 180 -190 190 190 170 180 185 185 375 210 225 240 240 615 366,4170

5 Szachowicz Tomasz 1972 UKS Maniac Gym Białystok 129,7 0,5658 24 210 220 227,5 227,5 185 192,5 200 200 427,5 200 210 217,5 217,5 645 364,9410

6 Kozioł Przemysław 1973 TKKF Śródmieście Legnica 91,8 0,6321 46 170 185 192,5 192,5 105 112,5 115 115 307,5 200 215 222,5 222,5 530 335,0130

7 Dąbrowski Leszek 1973 KS Team Wrocław 102,3 0,6032 21 160 -180 180 180 140 150 -155 150 330 180 200 207,5 207,5 537,5 324,2200

Kat. wag.83 kg.

1 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak  Władysławowo 61 0,8402 52 80 90 100 100 80 85 87,5 87,5 187,5 120 -140 147,5 147,5 335 281,4670

Kat. wag. +83 kg.

1 Knuth Marian 1958 PMKS Rybak  Władysławowo 101,9 0,6041 53 145 155 -165 155 100 107,5 -110 107,5 262,5 225 240 250 250 512,5 309,6013

2 Krawiec Jan 1954 KS Wisła Puławy 105,6 0,5964 34 130 140 150 150 105 112,5 -117,5 112,5 262,5 165 175 0 175 437,5 260,9250

3 Gołąbek Jan 1958 PMKS Rybak  Władysławowo 105,5 0,5966 54 -130 -130 130 130 115 120 -125 120 250 150 170 180 180 430 256,5380

Kat. wag.83 kg.

1 Żmijewski Włodzimierz 1949 KS Kobra Jass Kościan 65,5 0,7901 126 -180 180 192,5 192,5 65 67,5 -70 67,5 260 230 240 -250,5 240 500 395,0500 ba

Kat. wag. +83 kg.

1 Tamiłowski Kazimierz 1948 LKS Piast Łasin 83,1 0,667 14 150 165 -175 165 142,5 147,5 0 147,5 312,5 160 180 190 190 502,5 335,1675
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1 Lubieniecki Przemysław 1994 KS Zamek Kurzętnik 81,9 0,6729 62 195 205 -210 205 145 150 -155 150 355 225 235 245 245 600 403,7400

2 Hauer Grzegorz 1993 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 91,3 0,6338 65 200 207,5 211 211 160 167,5 170,5 170,5 381,5 235 242,5 251 251 632,5 400,8785

3 Kieblesz Adrian 1994 TKKF Śródmieście Legnica 82,5 0,6699 44 180 195 200 200 125 135 140 140 340 210 220 227,5 227,5 567,5 380,1683

4 Sadowski Piotr 1993 OWP Michael Warszawa 112,4 0,5847 111 230 -250 -250 230 160 165 167,5 167,5 397,5 230 247,5 252,5 252,5 650 380,0550

5 Biziewski Karol 1994 OSIR Suwałki 94,7 0,6229 80 190 -195 195 195 140 -145 -145 140 335 250 260 270 270 605 376,8545

6 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 91,4 0,6335 119 202,5 207,5 210,5 210,5 -140 140 -142,5 140 350,5 -230 230 240 240 590,5 374,0818

7 Miśta Michał 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 73,4 0,7235 93 165 180 -187,5 180 105 120 -125 120 300 190 205 210 210 510 368,9850

8 Kutza Patryk 1995 KS Zamek Kurzętnik 65,6 0,7891 60 160 -170 -170 160 -92,5 92,5 -100 92,5 252,5 190 200 -215 200 452,5 357,0678

9 Redkowicz Andrzej 1993 OSIR Suwałki 73,8 0,7207 84 -140 140 160 160 120 125 -130 125 285 210 -220 -222,5 210 495 356,7465

10 Siękowski Marcin 1993 OSIR Suwałki 82,7 0,6689 83 165 175 177,5 177,5 110 115 117,5 117,5 295 220 222,5 230 230 525 351,1725

11 Kwiatkowski Tomasz 1996 MKS Wicher Kobyłka 72,2 0,7322 1 140 150 -155 150 110 112,5 115 115 265 180 195 200 200 465 340,4730

12 Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 83 0,6675 2 175 180 0 180 130 -137,5 -137,5 130 310 185 195 -202,5 195 505 337,0875

13 Zubrzycki Zbigniew 1994 OSIR Suwałki 145,7 0,5556 79 170 220 -230 220 100 125 132,5 132,5 352,5 180 250 -270 250 602,5 334,7490

14 Moryson Szymon 1994 KS Kobra Jass Kościan 90,8 0,6356 130 175 185 -195 185 115 122,5 -130 122,5 307,5 185 200 210 210 517,5 328,9230

15 Janusz Michał 1995 KS Wisła Puławy 102,3 0,6032 33 180 190 -202,5 190 100 105 -107,5 105 295 220 -242,5 242,5 242,5 537,5 324,2200

16 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,8 0,598 55 175 187,5 195 195 125 130 -135 130 325 200 215 -225 215 540 322,9200

17 Brito Mariusz 1994 KS Wisła Puławy 73 0,7264 32 130 -142,5 145 145 105 -110 -110 105 250 175 177,5 190 190 440 319,6160

18 Dec Kamil 1996 UKS GIM Głuszyca 57,8 0,883 11 105 112,5 120 120 75 80 85 85 205 130 140 150 150 355 313,4650

19 Jagłowski Mateusz 1994 OSIR Suwałki 73,6 0,7221 85 145 155 160 160 85 87,5 -90 87,5 247,5 170 180 -185 180 427,5 308,6978

20 Stefanowicz Jarosław 1996 UKS GIM Głuszyca 69,5 0,7535 12 115 122,5 130 130 85 90 95 95 225 145 157,5 167,5 167,5 392,5 295,7488

21 Busz Marcin 1996 PMKS Rybak  Władysławowo 78,6 0,6905 63 130 140 145 145 115 117,5 -120 117,5 262,5 145 150 155 155 417,5 288,2838

22 Natkowski Paweł 1993 LKS „Promień” Kowalewo Pomorskie 102,5 0,6028 3 175 180 -182,5 180 100 -105 -105 100 280 185 192,5 -200 192,5 472,5 284,8230

23 Grzeliński Piotr 1993 MGKS Hutnik Pieńsk 52,5 0,9715 75 85 -90 -90 85 72,5 -77,5 -77,5 72,5 157,5 115 122,5 127,5 127,5 285 276,8775

24 Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak  Władysławowo 57,9 0,8816 48 100 -107,5 -107,5 100 75 77,5 80 80 180 110 115 117,5 117,5 297,5 262,2760

25 Czarnas Rafał 1998 UKS GIM Głuszyca 55,6 0,9168 9 87,5 95 -102,5 95 62,5 67,5 70 70 165 100 110 115 115 280 256,7040

26 Schab Dominik 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 68,9 0,7586 58 100 115 125 125 50 65 70 70 195 110 130 140 140 335 254,1310

27 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 86,7 0,6511 40 120 127,5 -132,5 127,5 70 75 -80 75 202,5 160 170 -177,5 170 372,5 242,5348

28 Drochomirecki Kacper 1998 UKS GIM Głuszyca 60,4 0,8477 10 -65 65 70 70 55 60 -65 60 130 70 100 115 115 245 207,6865

1 Wierzbicki Krzysztof 1990 MOSiR Mikołów 92,5 0,6298 5 245 -260 260 260 180 -190 -190 180 440 327,5 347,5 -350,5 347,5 787,5 495,9675

2 Jabłoński Piotr 1991 OWP Michael Warszawa 82,5 0,6699 106 220 -226 -226 220 170 180 182,5 182,5 402,5 230 245 255 255 657,5 440,4593 ba

3 Przybysz Łukasz 1990 TKKF Herkules Warszawa 80,9 0,6779 133 170 182,5 -190 182,5 145 150 155 155 337,5 250 265 270 270 607,5 411,8243

4 Goyke Felicjan 1992 PMKS Rybak  Władysławowo 73,6 0,7221 49 170 180 190 190 140 147,5 -152,5 147,5 337,5 200 -202,5 225 225 562,5 406,1813

5 Lubieniecki Przemysław 1994 KS Zamek Kurzętnik 81,9 0,6729 62 195 205 -210 205 145 150 -155 150 355 225 235 245 245 600 403,7400

6 Daniluk Michał 1990 KS  Paco Lublin 82,7 0,6689 115 195 -205 -210 195 150 157,5 -162,5 157,5 352,5 235 247,5 -257,5 247,5 600 401,3400

7 Nizio Łukasz 1992 KS Kobra Jass Kościan 101 0,6062 127 200 210 220 220 155 160 -165 160 380 250 262,5 280 280 660 400,0920

8 Świątek Kamil 1990 TKKF Azory Kraków 65,4 0,7911 42 155 165 172,5 172,5 110 -115 -115 110 282,5 200 210 -217,5 210 492,5 389,6168

9 Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 91,5 0,6331 92 210 225 -230 225 142,5 147,5 -152,5 147,5 372,5 220 232,5 -240 232,5 605 383,0255

10 Sadowski Piotr 1993 OWP Michael Warszawa 112,4 0,5847 111 230 -250 -250 230 160 165 167,5 167,5 397,5 230 247,5 252,5 252,5 650 380,0550

11 Majewski Maciej 1991 TKKF Herkules Warszawa 73,9 0,72 135 170 177,5 -182,5 177,5 112,5 117,5 120 120 297,5 222,5 230 -237,5 230 527,5 379,8000

12 Nosidlak Tomasz 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 58,3 0,8759 90 130 140 145 145 80 87,5 90 90 235 170 187,5 192,5 192,5 427,5 374,4473

13 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 91,4 0,6335 119 202,5 207,5 210,5 210,5 -140 140 -142,5 140 350,5 -230 230 240 240 590,5 374,0818

14 Barszczewski Wojciech 1991 OSIR Suwałki 92,9 0,6285 81 190 -200 200 200 140 145 -150 145 345 250 -262,6 -262,5 250 595 373,9575

KLASYFIKACJA Open Juniorów do lat 23

KLASYFIKACJA Open Juniorów do lat 20



15 Stępniak Maciek 1991 TKKF Herkules Warszawa 103,6 0,6004 128 185 195 205 205 155 165 -170 165 370 250 -260 -260 250 620 372,2480

16 Szymański Adam 1991  TKKF Spartakus Nasielsk 99,4 0,6101 97 210 220 230 230 140 -150 -150 140 370 220 230 240 240 610 372,1610

17 Miśta Michał 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 73,4 0,7235 93 165 180 -187,5 180 105 120 -125 120 300 190 205 210 210 510 368,9850

18 Kluczyński Dawid 1990 KS Team Wrocław 65,3 0,7922 17 -155 155 -165 155 110 -115 -115 110 265 190 192,5 200 200 465 368,3730

19 Humanowski Maciej 1992 PMKS Rybak  Władysławowo 73 0,7264 50 150 160 -167,5 160 120 127,5 130 130 290 210 -230 -230 210 500 363,2000

20 Strzelczyk Kamil 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 92,6 0,6295 89 190 200 210 210 110 120 127,5 127,5 337,5 210 220 230 230 567,5 357,2413

21 Kutza Patryk 1995 KS Zamek Kurzętnik 65,6 0,7891 60 160 -170 -170 160 -92,5 92,5 -100 92,5 252,5 190 200 -215 200 452,5 357,0678

22 Gawart Rafał 1991 OWP Michael Warszawa 120,6 0,5743 122 190 205 215 215 150 160 165 165 380 210 230 -240 230 610 350,3230

23 Goławski Kamil 1991 OSIR Suwałki 88,3 0,6447 82 160 170 177,5 177,5 140 -145 147,5 147,5 325 215 -225 -225 215 540 348,1380

24 Strzałkowski Grzegorz 1992 OWP Michael Warszawa 81,7 0,6739 105 155 165 175 175 110 115 120 120 295 195 210 220 220 515 347,0585

25 Żywiołowski Mateusz 1992 OWP Michael Warszawa 98,7 0,6118 108 165 175 -185 175 115 -120 -120 115 290 200 225 240 240 530 324,2540

26 Słabiński Adam 1992 OSIR Suwałki 52,4 0,9735 29 95 -97,5 -112,5 95 75 82,5 -87,5 82,5 177,5 135 145 155 155 332,5 323,6888

27 Gębarzewski Sebastian 1991 OWP Michael Warszawa 88 0,6459 107 160 170 180 180 100 105 110 110 290 190 200 210 210 500 322,9500

28 Szcześniak Patryk 1992 TKKF Herkules Warszawa 95,2 0,6214 134 170 180 -185 180 120 -122,5 -122,5 120 300 195 207,5 212,5 212,5 512,5 318,4675

29 Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan 106,1 0,5954 140 150 170 185 185 130 145 -152,5 145 330 170 200 0 200 530 315,5620

30 Bijak Krzysztof 1992 OWP Michael Warszawa 86,1 0,6536 113 150 160 170 170 95 100 -105 100 270 160 180 195 195 465 303,9240

31 Ratajczyk Aleksander 1993 KS Kobra Jass Kościan 85 0,6583 131 -120 120 135 135 100 110 115 115 250 190 200 -210 200 450 296,2350

ns Pawlikowski Patryk 1990 TKKF Herkules Warszawa 83,2 0,6665 129 140 -145 -145 140 -130 -135 -135 0 0 190 200 200,5 200,5 0 0,0000

1 Wierzbicki Krzysztof 1990 MOSiR Mikołów 92,5 0,6298 5 245 -260 260 260 180 -190 -190 180 440 327,5 347,5 -350,5 347,5 787,5 495,9675

2 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 58,8 0,8689 43 205 210 -215 210 140 147,5 150 150 360 190 200 210 210 570 495,273

3 Drzymalski Karol 1983 LKS Piast Łasin 102,7 0,6024 13 245 255 260 260 207,5 215 220 220 480 270 285 292,5 292,5 772,5 465,354 ba

4 Jakimiuk Piotr 1987 OWP Michael Warszawa 73,3 0,7242 104 222,5 230 0 230 155 -160 -160 155 385 247,5 257,5 -265 257,5 642,5 465,2985 ba

5 Kot Sebastian 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 104 0,5996 87 270 -275 277,5 277,5 190 -195 -195 190 467,5 305 -310 -312,5 305 772,5 463,191

6 Goleń Marcin 1983 TKKF Herkules Warszawa 101,2 0,6057 120 220 230 240 240 180 190 195 195 435 290 300 315 315 750 454,275

7 Sochacki Maciej 1985 OWP Michael Warszawa 101,7 0,6046 110 250 260 265 265 200 207,5 210 210 475 255 267,5 275 275 750 453,45

8 Grzesik Mateusz 1989 TKKF Śródmieście Legnica 109,7 0,589 97 240 255 265 265 180 190 195 195 460 280 290 301 301 761 448,229 ba

9 Jabłoński Piotr 1991 OWP Michael Warszawa 82,5 0,6699 106 220 -226 -226 220 170 180 182,5 182,5 402,5 230 245 255 255 657,5 440,4593 ba

10 Snarski Mariusz 1984 TKKF Herkules Warszawa 105,1 0,5974 121 265 275 280 280 180 -187,5 -187,5 180 460 265 275 -282,5 275 735 439,089

11 Matwin Łukasz 1983 TKKF Herkules Warszawa 86,5 0,6519 123 190 -210 210 210 150 155 -157,5 155 365 270 280 295 295 660 430,254

12 Ostrowski Damian 1983 MGKS Hutnik Pieńsk 120,4 0,5745 77 240 260 275 275 170 182,5 -190 182,5 457,5 272,5 282,5 -292,5 282,5 740 425,13

13 Kownacki Łukasz 1985 AZS UG Gdańsk 95,9 0,6194 70 205 215 -225 215 175 -180 -180 175 390 265 290 -300 290 680 421,192

14 Kempys Michał 1988 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza91,3 0,6338 99 235 -250 -250 235 140 145 -150 145 380 280 -300 -300 280 660 418,308

15 Świerszcz Andrzej 1972 KS Tęcza-Społem Kielce 148,4 0,5541 95 230 240 250 250 220 225 230 230 480 -250 260 270 270 750 415,575 ba

16 Giczan Artur 1988 KS Kobra Jass Kościan 73 0,7264 125 210 220 -225 220 120 -125 -125 120 340 220 230 -240 230 570 414,048 ba

17 Jonczak Szymon 1987 KS Team Wrocław 66 0,7852 16 152,5 162,5 167,5 167,5 135 142,5 147,5 147,5 315 -200 -210 210 210 525 412,23 ba

18 Przybysz Łukasz 1990 TKKF Herkules Warszawa 80,9 0,6779 133 170 182,5 -190 182,5 145 150 155 155 337,5 250 265 270 270 607,5 411,8243

19 Kaczmarek Krzysztof 1987 KS Team Wrocław 81,7 0,6739 19 210 217,5 226 226 130 135 -137,5 135 361 240 250 -252,5 250 611 411,7529

20 Jańczak Karol 1985 KS Team Wrocław 118,4 0,5768 20 -205 212,5 222,5 222,5 180 187,5 190,5 190,5 413 270 285 297,5 297,5 710,5 409,8164

21 Biegański Andrzej 1983 UKS Maniac Gym Białystok 92,3 0,6305 98 225 232,5 237,5 237,5 120 -127,5 127,5 127,5 365 250 270 282,5 282,5 647,5 408,2488

22 Helwig Marcin 1987 KS Tęcza-Społem Kielce 80,8 0,6785 91 190 202,5 -207,5 202,5 150 160 -162,5 160 362,5 210 230 237,5 237,5 600 407,1

23 Lipka Rafał 1975 KS Kobra Jass Kościan 125,2 0,5697 122 245 260 -270 260 160 170 175 175 435 260 275 -282,5 275 710 404,487

24 Daniluk Michał 1990 KS  Paco Lublin 82,7 0,6689 115 195 -205 -210 195 150 157,5 -162,5 157,5 352,5 235 247,5 -257,5 247,5 600 401,34

25 Kowalski Tomasz 1982 KS Tęcza-Społem Kielce 110,9 0,587 94 220 230 240 240 160 -170 0 160 400 260 270 280 280 680 399,16

26 Miloch Tomasz 1983 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 81,3 0,6759 6 190 200 205 205 140 145 -147,5 145 350 240 -250 -250 240 590 398,781

27 Peksa Grzegorz 1969 UKS Pover Kuźnik Chorzów 146,3 0,5552 74 220 235 -250 235 200 207,5 -215 207,5 442,5 260 275 -297,5 275 717,5 398,356

28 Bajor Adrian 1989 TKKF Herkules Warszawa 90,8 0,6356 138 200 210 -215 210 170 175 -180 175 385 220 240 -245 240 625 397,25

29 Żmijewski Włodzimierz1949 KS Kobra Jass Kościan 65,5 0,7901 126 -180 180 192,5 192,5 65 67,5 -70 67,5 260 230 240 -250,5 240 500 395,05 ba

30 Bałdyga Bartosz 1983 TKKF Herkules Warszawa 92,4 0,6301 124 225 235 -240 235 142,5 -147,5 -147,5 142,5 377,5 -242,5 -242,5 242,5 242,5 620 390,662

31 Świątek Kamil 1990 TKKF Azory Kraków 65,4 0,7911 42 155 165 172,5 172,5 110 -115 -115 110 282,5 200 210 -217,5 210 492,5 389,6168

32 Tessmer Tadeusz 1989 AZS UG Gdańsk 88,6 0,6436 69 190 200 -207,5 200 -160 166 0 160 360 220 240 -250 240 600 386,16

33 Tomica Przemysław1987 KS Czarne Złoto  Jastrzębie Zdrój 121,9 0,5729 23 235 245 -252,5 245 160 -167,5 167,5 167,5 412,5 250 260 -270 260 672,5 385,2753

34 Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 91,5 0,6331 92 210 225 -230 225 142,5 147,5 -152,5 147,5 372,5 220 232,5 -240 232,5 605 383,0255

35 Abramczuk Adam 1985 TKKF Azory Kraków 64 0,8057 41 155 165 -172,5 165 105 110 -112,5 110 275 182,5 192,5 200 200 475 382,7075

KLASYFIKACJA Open Seniorów



36 Majewski Maciej 1991 TKKF Herkules Warszawa 73,9 0,72 135 170 177,5 -182,5 177,5 112,5 117,5 120 120 297,5 222,5 230 232.5 230 527,5 379,8

37 Wojtkowski Wojciech 1989 OWP Michael Warszawa 72,7 0,7285 103 175 185 -195 185 120 127,5 130 130 315 180 190 202,5 202,5 517,5 376,9988

38 Nosidlak Tomasz 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 58,3 0,8759 90 130 140 145 145 80 87,5 90 90 235 170 187,5 192,5 192,5 427,5 374,4473

39 Konofał Paweł 1989 KS Team Wrocław 59 0,8662 15 135 -140 -140 135 80 85 -87,5 85 220 201 206 -209 206 426 369,0012

40 Kluczyński Dawid 1990 KS Team Wrocław 65,3 0,7922 17 -155 155 -165 155 110 -115 -115 110 265 190 192,5 200 200 465 368,373

41 Markiewicz Piotr 1974 KS Zamek Kurzętnik 65,7 0,7881 61 150 155 162,5 162,5 95 100 102,5 102,5 265 19- 200 -230 200 465 366,4665

42 Wachowiak Wojciech 1989 KS Team Wrocław 85,1 0,6579 18 180 190 -195 190 130 135 140 140 330 200 210 220 220 550 361,845

43 Konopa Paweł 1988 TKKF Herkules Warszawa 106,4 0,5948 137 215 220 227,5 227,5 130 137,5 -140 137,5 365 220 -230 230 230 595 353,906

44 Gawart Rafał 1991 OWP Michael Warszawa 120,6 0,5743 122 190 205 215 215 150 160 165 165 380 210 230 -240 230 610 350,323

45 Kropiwnicki Andrzej 1983 OWP Michael Warszawa 63,9 0,8067 88 150 160 167,5 167,5 85 -95 -95 85 252,5 165 177,5 -190 177,5 430 346,881

46 Wodzyński Tomasz 1976 OWP Michael Warszawa 90,1 0,638 108 150 -160 -160 150 -140 140 145 145 295 180 -190 -200 180 475 303,05

Miejsce Nazwa klub 53 kg. 59 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg. 93 kg. 105 kg. 120 kg. 120+ kg. Suma pkt. pkt. Wilks'a uwagi

1 OSiR Suwałki 9,6 8 12 12 47

2 UKS GIM Głuszyca 12,8 9 5 34

3 KS Zemek Kurzętnik 12 12 24

4 PMKS Rybak Władysławowo 9 6 15

5 MKS Wicher Kobyłka 8 7 15 677,5605

6 KS Wisła Puławy 7 8 15 643,8360

7 KSSSiKW Wiking Starachowice 4 9 13

8 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 12 12 400,8785

9 OWP Michael Warszawa 12 12 380,0550

10 KS Tęcza-Społem Kielce 12 12 368,9850

11 MGKS Hutnik Pieńsk 12 12 276,8775

12 TKKF Śródmieście Legnica 9 9 380,1683

13 TKKF Herkules Warszawa 9 9 374,0818

14 KS Kobra Jass Kościan 8 8

15 LKS Promień Kowalewo Pomorskie 7 7 284,8230

16 MKS Bargłów 7 7 242,5348

 Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat 20



Miejsce Nazwa klub 53 kg. 59 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg. 93 kg. 105 kg. 120 kg. 120+ kg. Suma pkt. pkt. Wilks'a uwagi

1 OWP Michael Warszawa 12,6 4,3 7 12 12 49 ba

2 TKKF Herkules Warszawa 9 9 7 9,6 40

3 KS Tęcza-Społem Kielce 12 8 9,6 35

4 OSiR Suwałki 12 8,5 25

5 KS Kobra Jass Kościan 2 12 9 23

6 PMKS Rybak Władysławowo 12,7 19

7 KS Zemek Kurzętnik 8 8 16

8 MOSiR Mikołów 12 12 495,9675

9 TKKF Azory Kraków 12 12 389,6168

10 KS Team Wrocław 9 9

11 TKKF Spartakus Nasielsk 8 8

12 KS Paco Lublin 7 7

Miejsce Nazwa klub 59 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg. 93 kg. 105 kg. 120 kg. 120+ kg. Suma pkt. pkt. Wilks'a uwagi

1 KS Tęcza-Społem Kielce 9 7 4 9 7 12 44 ba

2 OWP Michael Warszawa 4 12,7 12 1 7 5 43 ba

3 KS Team Wrocław 8 12,6 9 2 8 43 ba

4 TKKF Herkules Warszawa 8 8 9,6,5 8 9,6 42

5 KS Kobra Kościan 9 9 7 25 ba

6 TKKF Śródmieście Legnica 12 12 24 ba

7 TKKF Azory Kraków 8,7 15   

8 MOSiR Mikołów 12 12 495,9675

9 LKS Piast Łasin 12 12 465,3540 ba

10 MGKS Hutnik Pieńsk 9 9

11 AZS UG Gdańsk 3 6 9

12 KS Pro Power Team Dąbrowa Gór. 8 8 418,3080

13 UKS Pover Kuźnik Chorzów 8 8 398,3560

14 UKS Maniac Gym Białystok 7 7

15 KS Paco Lublin 6 6 401,3400

16 KS Czarne Złoto Jastrzębie Zdrój 6 6 385,2753

17 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 5 5 398,7810

18 KS Zamek Kurzętnik 5 5 366,4665

ns

ba Badania antydopingowe

Mirosław Grzesiuk , Grzegorz Leski

Sędzia główny zawodów

Sekretarz zawodów

Wojciech Kardynalski

niesklasyfikowany

 Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat 23

 Klasyfikacja drużynowa seniorów


